Kelbita, cuius meminit auctor libri El - Aghani ejusque versus aliquot refert; item Zoheir fil. Scheriki Kelbita, cuius sunt hi versus:

A primo statim mane Asmaa mihi vinum exprobravit dixitque me insipientiae tamquam praefectum esse;

Ego vero illi respondi: Parce objurgationibus tuis, ut per otium potare possimus; sin minus, vade foras: satius enim est, coelibem vivere.

Item Haretha Kelbita, pater Zeidi fil. Harethae, liberti Prophetae nostri. Zeid enim, illius filius, tempore anteislamico ab hostibus captus, Chadidjae, uxori Prophetae, obtigerat. *Ibn-'Abd-el-barr* in *Kithâb-es-sahâba* (Libro de sociis Mohammedis) versus Harethae illius refert, quibus filium Zeidum amissum deflet:

Jam dudum Zeidum defleo, ignorans quid ei acciderit; num vivat adhuc, ut ejus recuperandi spes supersit, an fatum ei redditum intercluserit.

Memoriam ejus mihi revocat sol, quum oritur: memoria ejus mihi se offert, quum appropinquat illius occasus.

Quum venti flare coeperunt, ejus in me excitant memoriam: eheu! quamdiu est quod eum lugeo, quantopere ei timeo!

Postea Zeidum pater ejus Haretha apud legatum Dei convenit: qui quum Zeido se inter et patrem optandi copiam fecisset, ille apud Mohammedem manere maluit, quam ad patrem et tribules reverti. — Ad Kodhaïtas pertinent etiam *Belawitae*; nec non *Thenuchitae*, inter quos et Lachmitas, reges Hirenses, plura bella gesta sunt; item *Bahraïtae* et magna *Djoheinitarum* familia, multarum minorum mater, quae in partibus septentrionalibus El - Hedjazi, ad mare cui ab urbe Djidda nomen est (*Bahr - Djidda*), habitabat. E Kodhaïtis fuere porro *Selihitae*: qui quum regionem canipestrem Syriae tenerent, Ghassanitae eam non solum illis eripuerunt, sed eos ipsos ad internecionem redegerunt. Ad eandem gentem pertinent *Nahditae*, e quorum viris illustribus fuit Es - Sak'ab fil. 'Amri Nahdita, pater Chalidi fil. Es - Sak'abi, viri inter Moslemos principis. Ejusdem stirpis sunt *'Odhritae*, e quibus fuit 'Orwa fil. Hizami, et Djemil, qui Batheniam possidebat. E minoribus Himjaritarum familiis sunt *Scha'banitae*, unde ortus est Es - Scha'bi (Scha'banita) Jurisconsultus, cuius verum nomen erat 'Amir. Atque haec quidem de posteris Himjari fil. Sabae.

De posteris Cahlani fil. Sabae.

Posteri Cahlani in multas tribus disseesserunt, e quibus septem potissimum inclaruere: *El-Azditae*, *Tajjite*, *Medhhidjite*, *Humdunitae*, *Kenditae*, *Moraditae* et *Anmaritae*. *El-Azditae* gentis auctorem habuerunt El-Azdam fil. El-Ghauthi, fil. Nebthi, fil. Maliki, fil. Odedi, fil. Zeidi, fil. Cahlani, fil. Sabae. Itaque primum familias El - Azditarum recensebimus; quas ubi absolverimus, ad familias Tajjitarum pergemos, deinde ad familias Medhhidjitarum, tum ad eas quae sequuntur, usque ad ultimas. — Ex El-Azditarum igitur familiis sunt *Ghassanitae*, reges Syriae, posteri 'Amri fil. Mazini, fil. El-Azdi. Deinde *Ausitae* et *Chazredjite*, qui Jathribam incolebant; e quibus qui Islamo nomen dedere, *El-Ansar* illi (Adjutores, sc. Prophetae) sunt.